Speisekarte Casino Cargoitalia
vom 09.03.2026 bis 15.03.2026

Kategorie

Gericht 1

Gericht 2

Aktionsgericht

Beilagen

Pasta

Pizza

Pizza

Anti Pasti
Salat

Dessert

Montag - 09.03.2026

Bunte Gnocchipfanne als
Kombigericht mit Brokkoli-

SahnesofRe und Parmesan
Zusatzstoffe: 13 enthélt: C, G, Aa

9,50 €

Gebackenes Hahnchenschnitzel

mit Pommes frites
enthalt: Aa

Frankischer Sauerbraten mit

Spatzle
Zusatzstoffe: 13 enthalt: C, G, 1. J. L, Aa

Butterspatzle
enthalt: C, G, Aa

101 Vollkorn-Penne "Tonno e
Piselli" mit Thunfisch, Erbsen,

Tomaten und Zwiebeln
enthalt: C, D, G, Aa

Pizza Caprese "Neu" mit
Kirschtomaten, Ricotta, Parmesan

und gruiner Pesto
enthdlt: C, G, Ha, Aa

8,60 €

12,50 €

1,50 €

8,50 €

8,50 €

Pizza Mafalda mit Mozzarella,
Schinken, Salami und

Champignons
Zusatzstoffe: 1 enthalt: C, G, Aa

Antipasti Buffet 100 gr.
Salat Buffet je 100 Gramm

2 verschiedene Dessert siehe
Preisauszeichnung

9,50 €

(-

2,50 €
1,20 €

1,60 €

Dienstag - 10.03.2026

Buntes SuRkartoffelcurry an

Vollkornreis
enthalt: F, G, |, J, K, Aa

7,90 €

Penne al forno als Kombigericht
mit Hackfleisch und mit Kase

Uberbacken
Zusatzstoffe: 8, 13 enthalt: C, G, |, J, Aa

9,50 €

(] o ]

Chicken Tikka Masala mit

Mandelreis
Zusatzstoffe: 8, 13 enthalt: C, F, G, Ha., J,

Aa

10,50 €

Basmatireis 1,50 €
Fussili mit Lachswurfel und Spinat 9,60 €
in Aurorasauce

enthalt: C, D, G, |, J, Aa

Pizza Funghi mit Champignons, 8,50 €
Mozzarella und Oregano

Zusatzstoffe: 1, 2 enthalt: C, G, Aa

Pizza Amatriciana mit 8,90 €

Bauchspeck, Zwiebeln und

Mozzarella
Zusatzstoffe: 3, 1, 5 enthalt: C, G, Aa

Antipasti Buffet 100 gr.
Salat Buffet je 100 Gramm

2 verschiedene Dessert siehe
Preisauszeichnung

(-

2,50 €
1,20 €

1,60 €

Mittwoch - 11.03.2026

Hausgemachte
Rahmchampignons mit

Semmelknddel
Zusatzstoffe: 1, 2, 13 enthélt: C, G, |, Aa

8,60 €

Texicana Burger als

Kombigericht mit Pommes frites

enthalt: C. F, G, 1. J, Aa

Saibling gebraten auf
Zitronenschaum mit

Schnittlauchkartoffeln
Zusatzstoffe: 8, 13,1, 2 enthé@lt: D, F, G, I,

Aa

Salzkartoffeln

Penne Arrabiata mit scharfer

Tomatensauce, Parmesan
Zusatzstoffe: 13, 9 enthdlt: C, G, Aa

Pizza Calzone mit Schinken, Ei

und Mozzarella
Zusatzstoffe: 8, 3 enthalt: C, G, Aa

Pizza Bresaola mit

luftgetrocknetem Rinderschinken

und Rucola
Zusatzstoffe: 3 enthalt: C, G, Aa

Antipasti Buffet 100 gr.
Salat Buffet je 100 Gramm

2 verschiedene Dessert siehe
Preisauszeichnung

10,50 €

11,50 €

1,50 €

7,70 €

9,50 €

(-

11,50 €

2,50 €
1,20 €

1,60 €

Die kleinen Gerichte kosten 60% vom ganzen Gericht. Zusatzstoffe und Allergene entnehmen Sie bitte dem Aushang. Wir verwenden jodiertes Speisesalz.
Mitnahmeessen sind nur zum sofortigen Verzehr bestimmt. Anderungen vorbehalten.

Donnerstag - 12.03.2026

Tellerrésti mit mediterranem
Gemise und Mozzarella
Uberbacken,
TomatensofRenspiegel und

Salatgarnitur
enthalt: G, Aa

Currywurst als Kombigericht mit

Pommes frites
Zusatzstoffe: 1, 3, 6 enthalt: |, J

Kalbsrollbraten in RahmsoRe mit

Spatzle
Zusatzstoffe: 8, 13 enthalt: C, G, |, J, L, Aa

Pommes frites

Spaghetti Carbonara mit Sahne,

Ei und Speckwiirfel
Zusatzstoffe: 1, 2, 3 enthélt: C, G, Aa

Pizza Milano mit Mozzarella,

Mailander Salami und Peperonis
Zusatzstoffe: 1, 2 enthalt: C, G, Aa

Pizza Pulled Turkey mit Pute,

Zwiebeln, Mais
Zusatzstoffe: 5 enthalt: G, |, J, Aa

Antipasti Buffet 100 gr.
Salat Buffet je 100 Gramm

2 verschiedene Dessert siehe
Preisauszeichnung

8,60 €

9,50 €

o

12,50 €

1,50 €

7,50 €

9,90 €

9,90 €

2,50 €
1,20 €

1,60 €

Offnungszeiten:

&

Eurest

Freitag - 13.03.2026

Topfenrahmstrudel mit

Vanillesauce
enthalt: C, G, Aa

M

7,20 €

Chili con Carne mit 100%
Rindfleisch mit Sauerrahmdip

dazu eine Semmel
Zusatzstoffe: 8, 13, 3 enthalt: G, 1. J. L, Aa

Gebackenes Kabeljaufilet als
Kombigericht mit Remoulade und

Kartoffelsalat
Zusatzstoffe: 8 enthalt: C,.D.F. G, . J. L Aa

Kartoffelsalat
enthalt: J

Vollkorn Pasta al Gamberini
enthalt: B, Aa

Pizza Marinara "Neu" mit

Sardellen, Oliven und Oregano
enthalt: C, D, G, Aa

Pizza Parma e Rucola mit
Prosciutto di Parma, Rucola und

Parmesan
Zusatzstoffe: 1, 2 enthalt: C, G, Aa

Antipasti Buffet 100 gr.
Salat Buffet je 100 Gramm

2 verschiedene Dessert siehe
Preisauszeichnung

Mo. - Fr.

8,50 €

9,90 €

1,50 €

8,60 €

8,50 €

11,90 €

(-

2,50 €
1,20 €

1,60 €

07:00 bis 15:30 Uhr



